
UBND XÃ MINH CHÂU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG THCS MINH CHÂU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

 

Số:   72/QĐ- THCS.MC Minh Châu, ngày 07 tháng  08  năm 2025 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban phụ trách cơ sở vật chất nhà trường 

năm học 2025-2026 

 
  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MINH CHÂU 
  

  Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ 

trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm 

theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ điều kiện thực tế cơ sở vật chất nhà trường năm học 2025-2026; 

            Xét năng lực chuyên môn, đạo đức nghề nghiêp và công việc được giao của 

Cán bộ, giáo viên, nhân viên. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

Điều 1. Kiện toàn ban phụ trách cơ sở vật chất của Trường THCS Minh Châu 

từ năm học 2025-2026 gồm các ông (bà): 
(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Ban phụ trách cơ sở vật chất nhà trường căn cứ chức năng nhiệm vụ, 

căn cứ kế hoạch công tác của nhà trường để xây dựng kế hoạch và triển khai thực 

hiện đúng kế hoạch.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên 

nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Hoàng Trường Giang 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 
BAN PHỤ TRÁCH CƠ SỞ VẬT CHẤT TRƯỜNG THCS MINH CHÂU  

TỪ NĂM HỌC 2025-2026 
            (Kèm theo Quyết định số 72/QĐ –THCS.MC  ngày 07 tháng 08 năm 2025  

của Hiệu trưởng Trường THCS Minh Châu) 
 

TT  Họ và tên  Chức vụ   Nhiệm vụ  

1  Hoàng Trường Giang Hiệu trưởng  Chỉ đạo chung 

2  Nguyễn Văn Bình Phó Hiệu trưởng  Trưởng ban  

3  Nguyễn Quang Hồng  Thư ký HĐ  Thư ký  

4  Lê Đình Truy  TB TTND  Ban viên  

5  Võ Văn Minh  TTCM  Ban viên  

6  Hoàng Văn Minh TTCM  Ban viên  

7  Võ Thị Giang Kế toán  Ban viên  

8  Nguyễn Thị Thùy Linh Thiết bị-Thủ quỹ Ban viên  

9  Nguyễn Thị Hoài Văn thư –Thư viện Ban viên  

10 Phạm Văn Tiến TB đại diện CMHS  

11 Đặng Kim Nhàn Bảo vệ  Ban viên  

Danh sách này gồm có 11 người.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


